平成　　年　　月　　日

総社市長　　片　岡　　聡　一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

備品「きびたろう」借用願

下記のとおり借用したいのでお届けいたします。

記

　　　１．品名及び個数　　　一　式

　　　２．使用目的
　　　３．貸 出 期 間　　  平成　　年　　月　　日から

平成　　年　　月　　日まで
　　　４．使 用 日 時　　　平成　　年　　月　　日

５．使用場所
　　　５．その他
　　　　※借り上げた備品に損傷等が生じた時は，原形復旧してお返しします。